
Obec Bílkovice 

Závěrečný učet za rok 2024 - NAVRH 

sestavený v Kč  ke dni 31.122024 

Údaje o organizaci 
Identifikační číslo 00232807 
Název 	 Obec Bílkovice 
Ulice 	 Bílkovice 57 
Obec 	 Bílkovice 
Pošta 	 257 26 Divišov 

Kontaktní údaje 
Telefon 	 731482069  
E-mail 	 bilkovice@chopos.cz   
Web 	 www.chopos.cz/bilkovice  

Doplňující údaje 

Zastupitelstvo Obce Bílkovice pro rok 2024 schválilo rozpočet dne 30.12. 2023. Obec 
Bílkovice v roce 2024 plánovala schodkový rozpočet, kdy příjmy předpokládala ve výši 
5.739.024,- Kč  a výdaje ve výši 6.716.930,- Kč. Skutečné hospodaření obce bylo k 31.12.2024 
uzavřeno s přebytkem 1.831.477,08 Kč, který byl který byl zapojen do rozpočtu na rok 2025. 

Obsah závěrečného učtu 

Plnění rozpočtu města 
Financování 
Peněžní fondy 
Majetek 
Vyúčtování finančních vztahů  (kraje, obce,  DSO  a vnitřní převody) 
Vyúčtování finančních vztahů  (státní rozpočet, státní fondy a národní fond) 
Finanční hospodaření zřízených PO a hospodaření s jejich majetkem 
Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření 
Ostatní doplňující údaje 
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Obec Bílkovice

Závěrečný účet Za rok 2024 - NÁVRH
Sestavený V Kč ke dni 31.12.2024

Udaje o Organizaci
Identifikační číslo 00232807
Název Obec Bílkovice
Ulice Bílkovice 57
Obec Bílkovice
Pošta 257 26 Divišov

Kontaktní údaje
Telefon 731482069
E-mail bilkoviceçfüchoposcz
Web WWWı'lLoD(xxx/,limgovitť

I IDoplňujícı udaje

Zastupitelstvo Obce Bílkovice pro rok 2024 Schválilo rozpočet dne 30.12. 2023. Obec
Bílkovice v roce 2024 plánovala Schodkový rozpočet, kdy příjmy předpokládala Ve Výši
5.739.024,- Kč a Výdaje Ve Výši 6.716.930; Kč. Skutečné hospodaření Obce bylo k 31.12.2024
uzavřeno S přebytkem 1.831.477,08 Kč, který byl který byl Zapojen do rozpočtu na rok 2025.

Obsah závěrečného účtu

Plnění rozpočtu města
Financování
Peněžní fondy
Majetek
Vyúčtování finančních Vztahů (kraje, Obce, DSO a Vnitřní převody)
Vyúčtování finančních Vztahů (Státní rozpočet, Státní fondy a národní fond)
Finanční hospodaření Zřízených PO a hospodaření S jejich majetkem
Zpráva O výsledku přezkoumání hospodaření
Ostatní doplňující údaje
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Závěrečný účet Obec Bílkovice za rok 2024 

Plnění rozpočtu města 

Hospodaření obce se vyvíjelo v zásadě  v souladu se schváleným rozpočtem. Zastupitelstvo 
obce v roce 2024 schválilo změny rozpočtu celkem 6 rozpočtovými opatřeními. 

Rozpis pinění daňových příjmů  
Paragraf Položka Text SR UR Zůstatek %SR %UR 

0000 1111 Příjem z daně  z příjmů  fyzických osob placené 
plátci 670 300,00 706 873,31 706 873,31 105,46 100,00 

0000 1112 Příjem z daně  z příjmů  fyzických osob placené 
poplatníky 48 700,00 52 738,50 52 738,50 108,29 100,00 

0000 1113 Příjem z daně  z příjmů  fyzických osob 
vybírané srážkou podle zvláštní sazby daně  167 600,00 163 974,21 163 974,21 97,84 100,00 

0000 1121 Příjem z daně  z příjmů  právnických osob 1 187 600,00 1 015 900,25 1 015 900,25 85,54 100,00 

0000 1122 

Příjem z daně  z příjmů  právnických osob v 
případech, kdy poplatníkem je obec, s .. 
výjimkou daně  vybírané srážkou podle 
zvláštní sazby daně  

256 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0000 1211 Příjem z daně  z přidané hodnoty 2 097 400,00 2 038 561,90 2 038 561,90 97,19 100,00 

0000 1334 

Příjem z odvodů  za odnětí půdy ze 
zemědělského půdního fondu podle zákona 
upravujícího ochranu zemědělského půdního 
fondu 

1 850,00 418,20 418,20 22,61 100,00 

0000 1341 Příjem z poplatku ze psů  9 500,00 7 550,00 7 550,00 79,47 100,00 

0000 1345 

Příjem z poplatku za obecní systém 
odpadového hospodářství a příjem z poplatku 
za odkládání komunálního odpadu z nemovité 
věci 

164 000,00 138 600,00 138 600,00 84,51 100,00 

0000 1356 
Příjem z úhrad za dobývání nerostů  a 
poplatků  za geologické práce 51 952,00 56 113,77 56 113,77 108,01 100,00 

0000 1381 
Příjem z daně  z hazardních  hers  výjimkou 
dílčí daně  z technických her za zdaňovací 
období do konce roku 2023 

28 072,00 8 437,93 8 437,93 30,06 100,00 

0000 1382 
Příjem ze zrušeného odvodu z loterií a 
podobných her kromě  odvodu z výherních 
hracích přístrojů  

2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0000 1386 
Příjem z daně  z hazardních  hers  výjimkou 
technických her neprovozovaných 
prostřednictvím internetu 

0,00 23 881,90 23 881,90 0,00 100,00 

0000 1387 
Příjem z daně  z technických her 
neprovozovaných prostřednictvím internetu 

0,00 11 702,83 11 702,83 0,00 100,00 

0000 1511 Příjem z daně  z nemovitých věcí 362 850,00 544 326,83 544 326,83 150,01 100,00 

0000 4111 Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné 
pokladní správy státního rozpočtu 

30 000,00 24 532,00 24 532,00 81,77 100,00 

0000 4112 
Neinvestiční přijaté transfery ze státního 
rozpočtu v rámci souhrnného dotačního 
vztahu 

90 000,00 71 800,00 71 800,00 79,78 100,00 

0000 4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů  100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0000 4129 Ostatní neinvestiční přijaté transfery od 
rozpočtů  územní úrovně  6 800,00 6 800,00 6 800,00 100,00 100,00 

0000 4213 Investiční přijaté transfery ze státních fondů  0,00 625 242,00 625 242,00 0,00 100,00 
0000 4222 Investiční přijaté transfery od krajů  217 000,00-  0,00 0,00 0,00 0,00 

1031 2111 Příjemz poskytování služeb, výrobků, prací, 
výkonů  a  pray  

120 000,00 36 000,00 36 000,00 30,00 100,00 

1031 2132 Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních 
nemovitých věcí a jejich částí 

0,00 98 797,00 98 797,00 0,00 100,00 

1032 2131 Příjem z pronájmu nebo pachtu pozemků  - 0,00 146,00 146,00 0,00 100,00 
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Závěrečný účet Obec Bílkovíce Za rok 2024

Plnění rozpočtu města

Hospodaření obce Se vyvíjelo v Zásadě V souladu Se Schváleným rozpočtem. Zastupitelstvo
Obce V roce 2024 Schválilo Změny rozpočtu celkem 6 rozpočtovými opatřeními.

vrı 0Rozpis plnění daňových prıjmu
Paragraf Položka Text SR UR Zůstatek %SR %UR

0000 1111 Příjem Z daně Z příjmů fyzických Osob placené
plátci 670 300,00 706 873,31 706 873,31 105,46 100,00

0000 1112 Příjem Z daně Z příjmů fyzických Osob placené
poplatníky 48 700,00 52 738,50 52 738,50 108,29 100,00

0000 1113 Příjem Z daně Z příjmů fyzických osob
vybírané Srážkou podle zvláštní Sazby daně 167 600,00 163 974,21 163 974,21 97,84 100,00

0000 1121 Příjem Z daně Z příjmů právnických osob 1 187 600,00 1 015 900,25 1 015 900,25 85,54 100,00

0000 1122

Příjem Z daně Z příjmů právnických Osob v
případech, kdy poplatníkem je Obec, S
výjimkou daně vybírané Srážkou podle
Zvláštní sazby daně

256 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0000 1211 Příjem Z daně Z přidané hodnoty 2 097 400,00 2 038 561,90 2 038 561,90 97,19 100,00

0000 1334

Příjem Z Odvodů Za odnětí půdy Ze
Zemědělského půdního fondu podle Zákona
upravujícího ochranu Zemědělského půdního
fondu

1 850,00 418,20 418,20 22,61 100,00

0000 1341 Příjem Z poplatku ze psů 9 500,00 7 550,00 7 550,00 79,47 100,00

0000 1345

Příjem Z poplatku za obecní Systém
Odpadového hospodářství a příjem Z poplatku
Za odkládání komunálního odpadu z nemovíté
věci

164 000,00 138 600,00 138 600,00 84,51 100,00

0000 1356 Příjem Z úhrad Za dobývání nerostů a
poplatků Za geologické práce 51 952,00 56 113,77 56 113,77 108,01 100,00

0000 1381
Příjem Z daně Z hazardních her S výjimkou
dílčí daně Z technických her Za Zdaňovací
období do konce roku 2023

28 072,00 8 437,93 8 437,93 30,06 100,00

0000 1382
Příjem Ze Zrušeného Odvodu z loterii a
podobných her kromě odvodu Z výherních
hracích přístrojů

2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0000 1386
Příjem Z daně Z hazardních her S výjimkou
technických her neprovoZovaných
prostřednictvím internetu

0,00 23 881,90 23 881,90 0,00 100,00

0000 1387 Příjem Z daně Z technických her
neprovoZovaných prostřednictvím internetu

0,00 11 702.83 11 702,83 0,00 100,00

0000 1511 Příjem Z daně Z nemovitých věcí 362 850,00 544 326,83 544 326,83 150,01 100,00

0000 4111 Neinvestiční přijaté transfery Z všeobecné
pokladní správy Státního rozpočtu 30 000,00 24 532,00 24 532,00 81,77 100,00

0000 4112
Neinvestiční přijaté transfery Ze Státního
rozpočtu v rámci Souhrnného dotačního
vztahu

90 000,00 71 800,00 71 800,00 79,78 100,00

0000 4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0000 4129 Ostatní neinvestiční přijaté transfery 0d
rozpočtů územní úrovně 6 800,00 6 800,00 6 800,00 100,00 100,00

0000 4213 Investiční přijaté transfery Ze Státních fondů 0,00 625 242,00 625 242,00 0,00 100,00
0000 4222 Investiční přijaté transfery od krajů 217 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1031 2111 Příjem Z poskytování Služeb, výrobků, prací.
výkonů a práv 120 000,00 36 000,00 36 000,00 30,00 100,00

1031 2132 Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních
nemovitých věcí a jejich částí 0,00 98 797,00 98 797,00 0,00 100,00

1032 2131 Příjem Z pronájmu nebo pachtu pozemků 0,00 146,00 146,00 0,00 100,00
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Závěrečný účet Obec Bílkovice za rok 2024 

Paragraf Položka Text SR UR Zůstatek %SR %UR 

2212 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 100,00 

3412 2132 
Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních 
nemovitých věcí a jejich částí 

26 000,00 24 000,00 24 000,00 92,31 100,00 

3639 2119 Ostatní příjmy z vlastní činnosti 0,00 6 570,00 6 570,00 0,00 100,00 

3723 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 47 000,00 45 362,50 45 362,50 96,52 100,00 

5519 2132 
Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních 
nemovitých věcí a jejich částí 

52 000,00 48 000,00 48 000,00 92,31 100,00 

6310 2141 Příjem z úroků  1 500,00 480,86 480,86 32,06 100,00 

Rozpis pinění daňových výdajů  
Paragraf Položka Text SR UR Zůstatek %SR %UR 

1031 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 100 000,00 100 000,00 40 062,40 40,06 40,06 

1031 5169 Nákup ostatních služeb 200 000,00 200 000,00 152 906,50 76,45 76,45 

2141 5171 Opravy a udržování 600 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

2212 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 30 000,00 30 000,00 11 284,46 37,61 37,61 

2212 5169 Nákup ostatních služeb 40 000,00 40 000,00 6 776,00 16,94 16,94 

2212 5171 Opravy a udržování 400 000,00 499 846,35 499 846,35 124,96 100,00 

2212 6130 Pozemky 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2219 5169 Nákup ostatních služeb 100 000,00 500 000,00 91 839,00 91,84 18,37 

2219 6121 Stavby 0,00 19 752,00 19 752,00 0,00 100,00 

2221 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2221 5329 
Ostatní neinvestiční transfery rozpočtům územní 
urovne 

70 000,00 70 000,00 61 245,00 87,49 87,49 

2321 5169 Nákup ostatních služeb 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2321 6371 Očelové investiční transfery nepodnikajícím 
fyzickým osobám 

90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2341 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 20 000,00 20 000,00 5 397,00 26,98 26,98 

2341 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 
2341 5169 Nákup ostatních služeb 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2341 6121 Stavby 400 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
3111 5321 Neinvestiční transfery obcím 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
3113 5321 Neinvestiční transfery obcím 25 000,00 25 000,00 4000,00 16,00 16,00 
3399 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 5 000,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 
3399 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 10 000,00 6 000,00 3 972,00 39,72 66,20 
3399 5169 Nákup ostatních služeb 5 000,00 5 000,00 3 630,00 72,60 72,60 
3399 5175 Pohoštění 20 000,00 29 000,00 28 928,00 144,64 99,75 
3399 5194 Výdaje na věcné dary 10 000,00 10 000,00 4 800,00 48,00 48,00 
3412 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 30 000,00 78 717,00 78 716,80 262,39 100,00 
3412 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 245 000,00 196 283,00 32 882,00 13,42 16,75 
3412 5154 Elektrická energie 150 000,00 150 000,00 93 878,51 62,59 62,59 
3412 5164 Nájemné 12 000,00 12 000,00 6 492,00 54,10 54,10 
3412 5169 Nákup ostatních služeb 37 000,00 37 000,00 20 325,00 54,93 54,93 
3412 5171 Opravy a udržování 200 000,00 200 000,00 28 734,00 14,37 14,37 
3412 5175 Pohoštění 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 
3412 5222 Neinvestiční transfery spolkům 80 000,00 80 000,00 80 000,00 100,00 100,00 
3412 6121 Stavby 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
3412 6122 Stroje, přístroje a zařízení 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
3412 6130 Pozemky 0,00 404 000,00 403 162,00 0,00 99,79 
3419 5222 Neinvestiční transfery spolkům 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3543 5221 Neinvestiční transfery fundacím, ústavům a obecně  
prospěšným společnostem 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

3613 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 
3613 5154 Elektrická energie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
3613 6121 Stavby 500 000,00 300 000,00 51 782,58 10,36 17,26 
3613 6122 Stroje, přístroje a zařízení 200 000,00 200 000,00 124 574,00 62,29 62,29 
3631 5154 Elektrická energie 300 000,00 300 000,00 179 768,67 59,92 59,92 
3631 5171 Opravy a udržování 80 000,00 80 000,00 18 311,00 22,89 22,89 
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Závěrečný účet Obec Bílkovice Za rok 2024

Paragraf Položka Text SR UR Zůstatek %SR %UR
2212 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 100,00

3412 2132 Příjem Z pronájmu nebo pachtu ostatních
nemovitých věcí a jejich částí

26 000,00 24 000,00 24 000,00 92,31 100,00

3639 2119 Ostatní příjmy Z vlastní činnosti 0,00 6 570,00 6 570,00 0,00 100,00

3723 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 47 000,00 45 362,50 45 362,50 96,52 100,00

5519 2132 Příjem Z pronájmu nebo pachtu ostatních
nemovitých věcí a jejich částí

52 000,00 48 000,00 48 000,00 92,31 100,00

6310 2141 Příjem Z úroků 1 500,00 480,86 480,86 32,06 100,00

Rozpis plnění daňových výdajů
Paragraf Položka Text SR UR Zůstatek %SR %UR
1031 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 100 000,00 100 000,00 40 062,40 40,06 40,06
1031 5169 Nákup ostatnich služeb 200 000,00 200 000.00 152 906,50 76,45 76,45
2141 5171 Opravy a udržování 600 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00
2212 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 30 000,00 30 000,00 11 284,46 37,61 37,61
2212 5169 Nákup Ostatních služeb 40 000,00 40 000,00 6 776,00 16,94 16,94
2212 5171 Opravy a udržování 400 000,00 499 846,35 499 846,35 124,96 100,00
2212 6130 Pozemky 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2219 5169 Nákup ostatních služeb 100 000,00 500 000,00 91 839,00 91,84 18,37
2219 6121 Stavby 0,00 19 752,00 19 752,00 0,00 100,00
2221 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2221 5329 Ostatní neinvestiční transfery roZpOčtům územní
úrovně

70 000,00 70 000,00 61 245,00 87,49 87,49

2321 5169 Nákup Ostatních služeb 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2321 6371 Účelové investiční transfery nepodnikajícím
fyzickým Osobám 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2341 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 20 000,00 20 000,00 5 397,00 26,98 26,98
2341 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00
2341 5169 Nákup ostatních služeb 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2341 6121 Stavby 400 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00
3111 5321 Neinvestiční transfery Obcím 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3113 5321 Neinvestiční transfery obcím 25 000,00 25 000,00 4 000,00 16.00 16,00
3399 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 5 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00
3399 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 10 000,00 6 000,00 3 972,00 39,72 66,20
3399 5169 Nákup ostatních služeb 5 000,00 5 000,00 3 630,00 72,60 72,60
3399 5175 Pohoštění 20 000,00 29 000,00 28 928,00 144,64 99,75
3399 5194 Výdaje na věcné dary 10 000,00 10 000,00 4 800,00 48,00 48,00
3412 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 30 000,00 78 717,00 78 716,80 262,39 100,00
3412 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 245 000,00 196 283,00 32 882,00 13,42 16,75
3412 5154 Elektrická energie 150 000,00 150 000,00 93 878,51 62,59 62,59
3412 5164 Nájemné 12 000,00 12 000,00 6 492,00 54,10 54,10
3412 5169 Nákup ostatních Služeb 37 000,00 37 000,00 20 325,00 54,93 54,93
3412 5171 Opravy a udržování 200 000,00 200 000,00 28 734,00 14,37 14,37
3412 5175 Pohoštění 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00
3412 5222 Neinvestiční transfery spolkům 80 000,00 80 000,00 80 000,00 100,00 100,00
3412 6121 Stavby 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3412 6122 Stroje, přístroje a Zařízení 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3412 6130 Pozemky 0,00 404 000,00 403 162,00 0,00 99,79
3419 5222 Neinvestiční transfery spolkům 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3543 5221 Neinvestiční transfery fundacím, ústavům a obecně
prospěšným společnostem 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

3613 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00
3613 5154 Elektrická energie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00
3613 6121 Stavby 500 000,00 300 000,00 51 782,58 10,36 17,26
3613 6122 Stroje, přístroje a zařízení 200 000,00 200 000,00 124 574,00 62,29 62,29
3631 5154 Elektrická energie 300 000,00 300 000,00 179 768,67 59,92 59,92
3631 5171 Opravy a udržování 80 000,00 80 000,00 18 311,00 22,89 22,89



Závěrečný účet Obec Bílkovice za rok 2024 

Paragraf Položka Text SR UR Zůstatek %SR %UR 

3639 5169 Nákup ostatních služeb 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 

3639 5175 Pohoštění 15 000,00 15 000,00 9886,00 65,91 65,91 

3639 5221 
Neinvestiční transfery fundacím, ústavům a obecně  
prospěšným společnostem 

0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 100,00 

3639 5329 0
, 
 statní ! neinvestiční transfery rozpočtům územní 

urovne 
135 000,00 135 000,00 111 441,50 82,55 82,55 

3639 5362 Platby daní státnímu rozpočtu 4 630,00 8 331,00 8 331,00 179,94 100,00 

3639 6119 Ostatní nákup dlouhodobého nehmotného majetku 20 000,00 11 299,00 0,00 0,00 0,00 

3721 5169 Nákup ostatních služeb 15 000,00 9 780,43 9 780,43 65,20 100,00 

3722 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 60 000,00 67 000,00 65 275,13 108,79 97,43 

3722 5169 Nákup ostatních služeb 200 000,00 289 733,03 289 733,03 144,87 100,00 

3723 5169 Nákup ostatních služeb 25 000,00 10 068,00 10 068,00 40,27 100,00 

3745 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 20 000,00 8 750,04 0,00 0,00 0,00 

3745 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 25 000,00 29 668,50 29 668,50 118,67 100,00 

3745 5156 Pohonné hmoty a maziva 45 000,00 45 000,00 38 945,00 86,54 86,54 

3745 5163 Služby peněžních ústavů  0,00 1 512,00 1 512,00 0,00 100,00 

3745 5171 Opravy a udržování 45 000,00 45 000,00 8823,00 19,61 19,61 

3745 5175 Pohoštění 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 

5213 5133 Léky a zdravotnický materiál 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 
5213 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 
5512 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 45 000,00 45 000,00 10 329,00 22,95 22,95 
5512 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 30 000,00 30 000,00 4434,00 14,78 14,78 
5512 5156 Pohonné hmoty a maziva 20 000,00 20 000,00 8 698,00 43,49 43,49 
5512 5162 Služby elektronických komunikací 5 000,00 5 000,00 4 521,09 90,42 90,42 
5512 5167 Služby školení a vzdělávání 3000,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 
5512 5169 Nákup ostatních služeb 10 000,00 10 000,00 7 580,00 75,80 75,80 
5512 5171 Opravy a udržování 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
5512 5222 Neinvestiční transfery spolkům 5 000,00 5 000,00 3 000,00 60,00 60,00 
6112 5023 Odměny členů  zastupitelstev obcí a krajů  380 000,00 380 000,00 346 883,00 91,28 91,28 
6112 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 35 000,00 35 000,00 31 056,00 88,73 88,73 
6112 5163 Služby peněžních ústavů  6 000,00 6 000,00 1 759,00 29,32 29,32 
6115 5019 Ostatní platy 3500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
6115 5021 Ostatní osobní výdaje 18 000,00 10 000,00 10 000,00 55,56 100,00 
6115 5039 Ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem 1500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
6115 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
6115 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 9600,00 955,00 955,00 9,95 100,00 
6115 5175 Pohoštění 2 500,00 1 162,00 1 162,00 46,48 100,00 
6117 5021 Ostatní osobní výdaje 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 100,00 
6117 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00 1255,00 1 255,00 0,00 100,00 
6117 5175 Pohoštění 0,00 1 160,00 1 160,00 0,00 100,00 

6171 5011 Platy zaměstnanců  v pracovním poměru vyjma 
zaměstnanců  na služebních místech 400 000,00 571 306,00 571 306,00 142,83 100,00 

6171 5031 Povinné pojistné na sociální zabezpečení a 
příspěvek na státní politiku zaměstnanosti 55 000,00 136 000,00 122 688,00 223,07 90,21 

6171 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 30 000,00 46 694,00 44 519,00 148,40 95,34 

6171 5038 
Pojistné na zákonné pojištění odpovědnosti 
zaměstnavatele za škodu při pracovním úrazu nebo 
nemoci z povolání 

1 900,00 1 900,00 1 794,00 94,42 94,42 

6171 5136 Knihy a obdobné listinné informační prostředky 1200,00 1200,00 0,00 0,00 0,00 
6171 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 30 000,00 26 063,00 0,00 0,00 0,00 
6171 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 15 000,00 15 000,00 4 430,00 29,53 29,53 
6171 5161 Poštovní služby 3 500,00 3 314,00 2 752,00 78,63 83,04 
6171 5162 Služby elektronických komunikací 10 000,00 13 186,00 13 186,00 131,86 100,00 
6171 5163 Služby peněžních ústavů  14 000,00 14 937,00 14 937,00 106,69 100,00 
6171 5167 Služby školení a vzdělávání 5 000,00 5 000,00 726,00 14,52 14,52 
6171 5169 Nákup ostatních služeb 54 000,00 63 128,00 58 946,36 109,16 93,38 
6171 5173 Cestovné 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 
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Závěrečný účet Obec Bilkovice Za rok 2024

Paragraf Položka Text SR UR Zůstatek %SR %UR
3639 5169 Nákup ostatních Služeb 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00

3639 5175 Pohoštění 15 000,00 15 000,00 9 886,00 65,91 65,91

3639 5221 Neinvestiční transfery fundacím, ústavům a Obecně
prospěšným Společnostem

0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 100,00

3639 5329 Ostatní neinvestiční transfery rozpočtům územní
úrovně 135 000,00 135 000,00 111 441,50 82,55 82,55

3639 5362 Platby daní státnímu rozpočtu 4 630,00 8 331,00 8 331,00 179,94 100,00
3639 6119 Ostatní nákup dlouhodobého nehmotného majetku 20 000,00 11 299,00 0,00 0,00 0,00

3721 5169 Nákup ostatních Služeb 15 000,00 9 780,43 9 780,43 65,20 100,00

3722 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 60 000,00 67 000,00 65 275,13 108,79 97,43

3722 5169 Nákup ostatních Služeb 200 000,00 289 733,03 289 733,03 144,87 100,00

3723 5169 Nákup ostatních Služeb 25 000,00 10 068,00 10 068,00 40,27 100,00
3745 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 20 000,00 8 750,04 0,00 0,00 0,00
3745 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 25 000,00 29 668,50 29 668,50 118,67 100,00
3745 5156 Pohonné hmoty a maziva 45 000,00 45 000,00 38 945,00 86,54 86,54
3745 5163 Služby peněžních ústavů 0,00 1 512,00 1 512,00 0,00 100,00
3745 5171 Opravy a udržování 45 000,00 45 000,00 8 823,00 19,61 19,61
3745 5175 Pohoštění 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00
5213 5133 Léky a zdravotnický materiál 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00
5213 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00
5512 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 45 000,00 45 000,00 10 329,00 22,95 22,95
5512 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 30 000,00 30 000,00 4 434,00 14,78 14,78
5512 5156 Pohonné hmoty a maziva 20 000,00 20 000,00 8 698,00 43,49 43,49
5512 5162 Služby elektronických komunikací 5 000,00 5 000,00 4 521,09 90,42 90,42
5512 5167 Služby školení a vzdělávání 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00
5512 5169 Nákup ostatních Služeb 10 000,00 10 000,00 7 580,00 75,80 75,80
5512 5171 Opravy a udržování 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00
5512 5222 Neinvestiční transfery Spolkům 5 000,00 5 000,00 3 000,00 60,00 60,00
6112 5023 Odměny členů Zastupitelstev Obcí a krajů 380 000,00 380 000,00 346 883,00 91,28 91,28
6112 5032 Povinné pojistné na veřejné Zdravotní pojištění 35 000,00 35 000,00 3 1 056,00 88,73 88,73
6112 5163 Služby peněžních ústavů 6 000,00 6 000,00 1 759,00 29,32 29,32
6115 5019 Ostatní platy 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6115 5021 Ostatní osobní výdaje 18 000,00 10 000,00 10 000,00 55,56 100,00
6115 5039 Ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6115 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6115 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 9 600,00 955,00 955,00 9,95 100,00
6115 5175 Pohoštění 2 500,00 1 162,00 1 162,00 46,48 100,00
6117 5021 Ostatní Osobní výdaje 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 100,00
6117 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00 1 255,00 1 255,00 0,00 100,00
6117 5175 Pohoštění 0,00 1 160,00 1 160,00 0,00 100,00
6171 5011 Platy Zaměstnanců v pracovním poměru vyjma

zaměstnanců na Služebnich místech 400 000,00 571 306,00 571 306,00 142,83 100,00

6171 5031 Povinné pojistné na Sociální zabezpečení a
příspěvek na Státní politiku zaměstnanosti 55 000,00 136 000,00 122 688,00 223,07 90,21

6171 5032 Povinné pojistné na veřejné Zdravotní pojištění 30 000,00 46 694,00 44 519,00 148,40 95,34

6171 5038
Pojistné na Zákonné pojištění Odpovědnosti
zaměstnavatele Za škodu při pracovním úrazu nebo
nemoci z povolání

1 900,00 1 900,00 1 794,00 94,42 94,42

6171 5136 Knihy a Obdobné Iistinné informační prostředky 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00
6171 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 30 000,00 26 063,00 0,00 0,00 0,00
6171 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 15 000,00 15 000,00 4 430,00 29,53 29,53
6171 5161 Poštovní Služby 3 500,00 3 314,00 2 752,00 78,63 83,04
6171 5162 Služby elektronických komunikací 10 000,00 13 186,00 13 186,00 131,86 100,00
6171 5163 Služby peněžních ústavů 14 000,00 14 937,00 14 937,00 106,69 100,00
6171 5167 Služby školení a vzdělávání 5 000,00 5 000,00 726,00 14,52 14,52
6171 5169 Nákup ostatních služeb 54 000,00 63 128,00 58 946,36 109,16 93,38
6171 5173 Cestovné 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00
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Závěrečný účet Obec Bílkovice za rok 2024 

Paragraf Položka Text SR UR Zůstatek %SR %UR 

6171 5175 Pohoštění 3 500,00 4 372,00 4 372,00 124,91 100,00 

6171 5182 Převody vlastní pokladně  79 000,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 

6171 5222 Neinvestiční transfery spolkům 2200,00 2200,00 0,00 0,00 0,00 

6171 5321 Neinvestiční transfery obcím 6 000,00 14 000,00 14 000,00 233,33 100,00 

6310 5163 Služby peněžních ústavů  8400,00 8400,00 7355,60 87,57 87,57 

6399 5362 Platby daní státnímu rozpočtu 256 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6402 5364 
Vratky transferů  poskytnutých z veřejných 
rozpočtů  

9 400,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 

6409 5363 Ohrady sankcí jiným rozpočtům 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 

Financování 
Obec v roce 2024 nečerpala žádné úvěry. 

Financování 
Text Číslo řádku SR UR Zůstatek %SR %UR 

Změna stavu krátk. prostřed.na  účtech 8115 977 906,00 764 762,36 -1 831 477,08 -187,29 -239,48 

Financování (součet za třídu 8) 8000 977 906,00 764 762,36 -1 831 477,08 -187,29 -239,48 

Stavy a obraty na bankovních účtech 
Text Číslo řádku PS k 1. 1. Stav Změna stavu B1.1 

Základní běžný účet OSC 6010 7 524 010,54 9 355 487,62 -1 831 477,08 
Běžně  účty fondů  1..ISC 6020 0,00 0,00 0,00 
Běžné účty celkem 6030 7 524 010,54 9 355 487,62 -1 831 477,08 
Pokladna 6040 0,00 0,00 0,00 

Peněžní fondy 

Majetek  
Název položky SU  BO  - brutto  

BO  - 
korekce 

BO  - netto  MO  - netto 

AKTIVA CELKEM 31 704 287,50 5 704 938,02 25 999 349,48 23 686 079,22 
A. Stálá aktiva 21 681 489,28 5 704 938,02 15 976 551,26 15 635 174,10 

I. Dlouhodobý nehmotný majetek 1 118 308,40 544 459,40 573 849,00 597 057,00 
5. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 018 69 509,40 69 509,40 0,00 0,00 
6. Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 019 748 719,00 474 950,00 273 769,00 296 977,00 
7. Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 041 300 080,00 0,00 300 080,00 300 080,00 

II. Dlouhodobý hmotný majetek 20 563 180,88 5 160 478,62 15 402 702,26 15 038 117,10 
1. Pozemky 031 4 535 871,57 0,00 4 535 871,57 3 741 409,57 
2. Kulturní předměty 032 50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 
3. Stavby 021 8 864 720,70 2 738 041,00 6 126 679,70 6 250 291,70 

4. b Samostatné hmotné movité věci a soubory 
hmotných movitých věcí 022 2 196 055,21 963 330,00 1 232 725,21 1 570 661,63 

6. Drobný dlouhodobý hmotný majetek 028 1 459 107,62 1 459 107,62 0,00 0,00 
8. Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 042 3 457 425,78 0,00 3 457 425,78 3 425 754,20 

B. Oběžná aktiva 10 022 798,22 0,00 10 022 798,22 8 050 905,12 
I.  Zásoby 128 621,05 0,00 128 621,05 63 345,92 

2. Materiál na skladě  112 128 621,05 0,00 128 621,05 63 345,92 
II.  Krátkodobé pohledávky 371 722,00 0,00 371 722,00 336 160,00 

1. Odběratelé 311 52 672,00 0,00 52 672,00 20 000,00 
4. Krátkodobé poskytnuté zálohy 314 319 050,00 0,00 319 050,00 316 160,00 

III.  Krátkodobý finanční majetek 9 522 455,17 0,00 9 522 455,17 7 651 399,20 
9. Běžný účet 241 166 967,55 0,00 166 967,55 127 388,66 

11. Základní běžný účet územních samosprávných 
celků  231 9 355 487,62 0,00 9 355 487,62 7 524 010,54 
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Paragraf Položka Text SR UR Zůstatek %SR %UR
6171 5175 Pohoštění 3 500,00 4 372,00 4 372,00 124,91 100,00

6171 5182 Převody vlastní pokladně 79 000,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00
6171 5222 Neinvestiční transfery Spolkům 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00
6171 5321 Neinvestiční transfery Obcím 6 000,00 14 000,00 14 000,00 233,33 100,00
6310 5163 Služby peněžních ústavů 8 400,00 8 400,00 7 355,60 87,57 87,57

6399 5362 Platby daní Státnímu rozpočtu 256 900,00 0.00 0,00 0,00 0,00

6402 5364 rOZpočtů
Vratky transferů poskytnutých Z veřejných 9 400,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00

6409 5363 Úhrady sankcí jiným rozpočtům 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00

Financování
Obec V roce 2024 nečerpala žádné úvěry.

Financování
Text Čísıø řádku SR UR Zůstatek %SR %UR

Změna stavu krátk. prostředna účtech 8115 977 906,00 764 762,36 -1 83 1 477,08 -187,29 -239,48

Financování (Součet Za třídu 8) 8000 977 906,00 764 762,36 -1 83 1 477,08 -187,29 -239,48

Stavy a obraty na bankovních účtech
Text ćíslo řádku PSk1. 1. Stav Změna Stavu BÚ

Základní běžný účet Úsc 6010 7 524 010,54 9 355 487,62 -1 83 1 477,08
Bêžnê účty fondů ÚSC 6020 0,00 0,00 0,00
Běžné účty celkem 6030 7 524 010,54 9 355 487,62 -1 831 477,08
Pokladna 6040 0,00 0,00 0,00

Peněžní fondy

Majetek
Název položky SU BO - brutto BO -

korekce B0 - netto M0 - netto

AKTlVA CELKEM 31 704 287,50 5 704 938,02 25 999 349,48 23 686 079,22
Stálá aktiva 21 681 489,28 5 704 938,02 15 976 551,26 15 635 174,10
Dlouhodobý nehmotný majetek 1 118 308,40 544 459,40 573 849,00 597 057,00
Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 018 69 509,40 69 509,40 0,00 0,00
Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 019 748 719,00 474 950,00 273 769,00 296 977,00

ř] Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 041 300 080,00 0,00 300 080,00 300 080,00
Dlouhodobý hmotný majetek 20 563 180,88 5 160 478,62 15 402 702,26 15 038 117,10
Pozemky 031 4 535 871,57 0,00 4 535 871,57 3 741 409,57
Kulturní předměty 032 50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00
Stavby 021 8 864 720,70 2 738 041,00 6 126 679,70 6 250 291,70
Samostatné hmotné movité věci a Soubory
hmotných movitých věcí 022 2 196 055,21 963 330,00 1 232 725,21 1 570 66 1,63

Drobný dlouhodobý hmotný majetek 028 1 459 107,62 1 459 107,62 0,00 0,00

52
3.0

*
ř“

W
W

E

Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 042 3 457 425,78 0,00 3 457 42 5,78 3 425 754,20
Oběžná aktiva 10 022 798,22 0,00 10 022 798,22 8 050 905,12
Zásoby 128 621,05 0,00 128 621,05 63 345,92
Materiál na skladě 128 621,05 0,00 128 621,05 63 345,92
Krátkodobé pohledávky 371 722,00 0,00 371 722,00 336 160,00
Odběratelé 311 52 672,00 0,00 52 672,00 20 000,00
Krátkodobé poskytnuté Zálohy 314 319 050,00 0,00 319 050,00 316 160,00

lIl. Krátkodobý finanční majetek 9 522 455,17 0,00 9 522 455,17 7 651 399,20
Běžný účet 241 166 967,55 0,00 166 967,55 127 388,66

11. Základní běžný účet územních Samosprávných
celků 231 9 355 487,62 0,00 9 355 487,62 7 524 010,54
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Závěrečný účet Obec Bílkovice za rok 2024 

Vyúčtování finančních vztahů  (kraje, obce,  DSO  a vnitřní převody) 
Text Číslo řádku SR UR Zůstatek %SR %UR 

Třída 1 - Daňové příjmy 4010 5 048 724,00 4 769 079,63 4 769 079,63 94,46 100,00 
Třída 2 - Nedaňové příjmy 4020 246 500,00 279 356,36 279 356,36 113,33 100,00 
Třída 4 - Přijaté transfery 4040 443 800,00 728 374,00 728 374,00 164,12 100,00 
Příjmy celkem 4050 5 739 024,00 5 776 809,99 5 776 809,99 100,66 100,00 
4122-Neinv. přij. transf. od reg. org. 4110 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4129-Neinv. přij. tr. od rozp.  úz. úr.  4120 6 800,00 6 800,00 6 800,00 100,00 100,00 
4222-Inv.  přijaté transfery od regionů  4180 217 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Příjmy celkem po konsolidaci 4200 5 739 024,00 5 776 809,99 5 776 809,99 100,66 100,00 
Třída 5 - Běžné výdaje 4210 5 106 930,00 5 406 521,35 3 346 062,33 65,52 61,89 
Třída 6 - Kapitálové výdaje 4220 1 610 000,00 1 135 051,00 599 270,58 37,22 52,8 
Výdaje celkem 4240 6 716 930,00 6 541 572,35 3 945 332,91 58,74 60,31 
5321-Neinv. transfery obcím 4260 51 000,00 39 000,00 18 000,00 35,29 46,15 
5329-Neinv. transf. veř. rozp. míst dr 4280 205 000,00 205 000,00 172 686,50 84,24 84,24 
Výdaje celkem po konsolidaci 4430 6 716 930,00 6 541 572,35 3 945 332,91 58,74 60,31 
Saldo příjmů  a výdajů  po kons. 4440 -977 906,00 -764 762,36 1 831 477,08 -187,29 -239,48 
Třída 8 - Financování 4450 977 906,00 764 762,36 -1 831 477,08 -187,29 -239,48 
Financování celkem po konsolidaci 4470 977 906,00 764 762,36 -1 831 477,08 -187,29 -239,48 

Vyúčtování finančních vztahů  (státní rozpočet, státní fondy a národní 
fond) 

Účelový 
zn. Text (položka) Pol.- 

příjem 
Výsledek- 

příjem 
Para.- 
výdaj 

Pol.- 
výdaj 

Výsledek- 
výdaj 

Rozdíl za 
UZ 

89517 Investiční přijaté transfery ze 
státních fondů  4213 225 088,00 

89517 225 088,00 0,00 225 088,00 

89518 Investiční přijaté transfery ze 
státních fondů  4213 400 154,00 

89518 400 154,00 0,00 400 154,00 
98193 Ostatní osobní výdaje 4111 12 117,00 6115 5021 10 000,00 

98193 Nákup materiálu jinde 
nezařazený 6115 5139 955,00 

98193 Pohoštění 6115 5175 1 162,00 
98193 12 117,00 12 117,00 0,00 
98348 Ostatní osobní výdaje 4111 12 415,00 6117 5021 10 000,00 

98348 Nákup materiálu jinde 
nezařazený 6117 5139 1 255,00 

98348 Pohoštění 6117 5175 1 160,00 
98348 12 415,00 12 415,00 0,00 

Obec je členem 3 svazků  obcí: 

BENE-BUS  - Byl založen za účelem financování dopravní obslužnosti. Příspěvek obce na 
činnost svazku činil v roce 2024 částku 61.245,- Kč. 

CHOPOS - Byl založen za účelem zlepšování života obyvatel a celkové obnovy v mikroregionu. 
Příspěvek na činnost svazku obcí činil v roce 2024 částku 111.441,50 Kč. 

EKOSO - Byl založen jako ekologické sdružení obce. 
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Závěrečný účet Obec Bílkovice Za rok 2024

Vyúčtování finančních vztahů (kraje, obce, DSO a vnitřní převody)
Text Číslo řádku SR UR Zůstatek %SR %UR

Třída 1 - Daňové příjmy 4010 5 048 724,00 4 769 079,63 4 769 079,63 94,46 100,00
Třída 2 - Nedaňové příjmy 4020 246 500,00 279 356,36 279 356,36 113,33 100,00
Třída 4 - Přijaté transfery 4040 443 800,00 728 374,00 728 374,00 164,12 100,00
Příjmy celkem 4050 5 739 024,00 5 776 809,99 5 776 809,99 100,66 100,00
4122-Neinv. přij. transf, Od reg. Org. 4110 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4129-Neinv. přij. tr. Od rOZp. úz. úr. 4120 6 800,00 6 800,00 6 800,00 100,00 100,00
4222-lnv. přijaté transfery Od regionů 4180 217 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Příjmy celkem po konsolidaci 4200 5 739 024,00 5 776 809,99 5 776 809,99 100,66 100,00
Třída 5 - Běžné výdaje 4210 5 106 930,00 5 406 521,35 3 346 062,33 65,52 61,89
Třída 6 - Kapitálové výdaje 4220 1 610 000,00 1 135 051,00 599 270,58 37,22 52,8
Výdaje celkem 4240 6 716 930,00 6 541 572,35 3 945 332,91 58,74 60,31
532 1-Neinv. transfery Obcím 4260 51 000,00 39 000,00 18 000,00 35,29 46,15
5329-Neinv. transf. veř. rOZp. míst. úr 4280 205 000,00 205 000,00 172 686,50 84,24 84,24
Výdaje celkem po konsolidaci 4430 6 716 930,00 6 541 572,35 3 945 332,91 58,74 60,31
Saldo příjmů a výdajů po kons. 4440 -977 906,00 -764 762,36 1 83 1 477,08 -187,29 -239,48
Třída 8 - Financování 4450 977 906,00 764 762,36 -1 831 477,08 -187,29 '239,48
Financování celkem po konsolidaci 4470 977 906,00 764 762,36 ~1 831 477,08 -187,29 -239,48

Vyúčtování finančních vztahů (Státní rozpočet, státní fondy a národní
fond)
Účelový

zn. Text (položka) POI.-
příjem

Výsledek-
příjem

Para.-

Výđai
P01.-
Výđai

Výsledek-
výdaj

Rozdíl za
UZ

89517 Investiční přijaté transfery Ze
Státních fondů 4213 225 088,00

89517 225 088,00 0,00 225 088,00

89518 Investiční přijaté transfery Ze
státních fondů 4213 400 154,00

89518 400 154,00 0,00 400 154,00
98193 Ostatní osobní výdaje 4111 12 117,00 6115 5021 10 000,00

98193 Nákup materiálu jinde
neZařaZený 6115 5139 955,00

98193 Pohoštění 6115 5175 1 162,00
98193 12 117,00 12 117,00 0,00
98348 Ostatní Osobní výdaje 4111 12 415,00 6117 5021 10 000,00

98348 Nákup materiálu jinde
nezařazený 6117 5139 1 255,00

98348 Pohoštění 6117 5175 1 160,00
98348 12 415,00 12 415,00 0,00

Obec je členem 3 Svazků Obcí:

BENE-BUS - Byl Založen Za účelem financování dopravní Obslužnosti. Příspěvek Obce na
činnost svazku činil V roce 2024 částku 61.245,- Kč.

CHOPOS - Byl Založen Za účelem Zlepšování života Obyvatel a celkové obnovy v mikroregionu.
Příspěvek na činnost Svazku Obcí činil v roce 2024 částku 111.441,50 Kč.

EKOSO - Byl Založen jako ekologické sdružení Obce.
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Závěrečný účet Obec Bilkovice za rok 2024 

Finanční hospodaření zřízených PO a hospodaření s jejich majetkem 

Příspěvkové organizace 
Název Provozní Investiční Hospodářský výsledek před Rezervní Investiční 

organizace  IC  příspěvek příspěvek 
Dotace zdaněním fond fond 

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření 

Obec Bílkovice na základě  zákona o obcích požádala o provedení přezkoumání hospodaření 
Krajský úřad v Praze. Přezkoumání hospodaření uzavřel krajský úřad s následujícím závěrem: 

Při přezkoumání hospodaření obce Bílkovice za rok 2024 podle § 2 a § 3 zákona č. 420/2004 
Sb., ve znění pozdějších předpisů  

Nebyly zjištěny chyby a nedostatky. 
(§ 10 odst. 3 písm. a) zákona č. 420/2004 Sb.) 

Ostatní doplňující údaje 

Připomínky k závěrečnému účtu mohou občané uplatnit písemně  nejpozději do 29.6.2025. 

V Bílkovicích, dne 10.6.2025 
Zpracovala: Markéta ZÍKOVÁ 
Starosta: Josef ŠIMÁNEK 

Vyvěšeno: 10.6.2025 
Sejmuto: 30.6.2025 

OBEC BfLKOVICE 
Bílkovice 57 

257 26 Divišov 
Ič0: 00232 07 0 
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Závěrečný účet Obec Bílkovice Za rok 2024

Finanční hospodaření zřízených P0 a hospodaření s jejich majetkem

Příspěvkové organizace
Název IČ Provozní Investiční Dotace Hospodářský výsledek před Rezervní Investiční

organizace příspěvek příspěvek zdaněním fond fond

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření

Obec Bílkovice na Základě Zákona o Obcích požádala O provedení přezkoumání hospodaření
Krajský úřad v Praze. Přezkoumání hospodaření uzavřel krajský úřad S následujícím Závěrem:

Při přezkoumání hospodaření Obce Bílkovice Za rok 2024 podle § 2 a § 3 Zákona č.420/2004
Sb., ve znění pozdějších předpisů

Nebyly zjištěny chyby a nedostatky.
(§10 Odst. 3 písma) Zákona č. 420/2004 Sb.)

I IOstatní doplňujícı udaje

Připomínky k Závěrečnému účtu mohou občané uplatnit písemně nejpozději do 29.6.2025.

V Bílkovicích, dne 10.6.2025
Zpracovala: Markéta ZÍKOVÁ
Starosta: josefŠlMÁNEK

TTˇT OBEC BI'LKOVICE
Bílkovice 57

257 26 Divišov
IČO: 00232 Oz ®g .

v '7111 1
., ^xÝ

LI LJ LJUVyvěšeno: 10.6.2025
Sejmuto: 30.6.2025
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